
UCHWAŁA NR XXXII/301/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/205/16 Rady Miejskiej w Głogowie  z dnia 6 lipca 2016 r.  w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 n ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2016  poz. 250 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/205/16 Rady Miejskiej w Głogowie  z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami     komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a  powstają odpady komunalne, położonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 po ust 5 dodaje się ust 6 w brzmieniu:

„6. Określa się wzór, składanej w formie papierowej lub elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - ogrody działkowe, położonych na terenie 
Gminy Miejskiej Głogów. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 28AD83C8-B361-4E72-8D91-C30886EE4D4C. Podpisany Strona 1



  Gmina Miejska Głogów 

67 – 200 Głogów, Rynek 10  

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18 

fax (76) 853 38 11 

www.glogow.pl 

www.czystyglogow.pl 
 

 

 Załącznik Nr 6  do UCHWAŁY  NR XXIV/205/16  

                                                          RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

 z dnia 6 lipca 2016 r. 
 POLA BIAŁE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIEUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 

NIEBIESKIM KOLOREM  

 POLA ZAZNACZONE KOLOREM ZIELONYM SĄ NIEOBOWIĄZKOWE  
 

 
 

1. REGON/NIP 

 
           

 

 

   

 

DEKLARACJA  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

nieruchomości niezamieszkałe – ogrody działkowe  
 

Składający: 

Termin składania:  
Miejsce składania:  

Właściciel nieruchomości ,  
W ciągu 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w oświadczeniu.  
Urząd Miejski w Głogowie, ul. Poczdamska 1.  

A. MIEJSCE SKŁADANIA OŚWIADCZENIA 
2. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć oświadczenie:  

Prezydent Miasta Głogowa, Rynek 10, 67-200 Głogów    
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA 
3. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

 - złożenie deklaracji  - korekta deklaracji (data  zaistnienia  zmian………………) 
 

 

C. Dane identyfikacyjne  
4. Nazwisko i imię wypełniającego, adres korespondencyjny 

 
 

 

5. Nazwa Ogrodu Działkowego 

 
 

 

 

6. Nr telefonu 

 
7. Adres e-mail  

 

       C.1 Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne 
8. Ulica 9. Nr nieruchomości  10. Miejscowość/kod pocztowy 

 

 
 

      D.1 Dane dotyczące sposobu wyliczenia opłaty 
Oświadczam iż odpady z Ogrodu będą zbierane w sposób (wstawić „x” w odpowiednie pole):   

 selektywny  nieselektywny 

D.2 Ilość działek na terenie Ogrodu:  
11. 

    …………………………………………… szt. 
 

 

E. Opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się 

     domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

     wykorzystywane jedynie przez część roku 
 

E1. Ilość działek na terenie Ogrodu    (z poz. 11) 

 

12 

 

……………………………. szt. 

 

E2. W  poz. 13 wpisać stawkę opłaty4 za jedną działkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od innych   

       nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w zależności od sposobu zadeklarowanego        

       w poz. D1 

                                                                     

13 
 
……………………………   zł 

 

 

E3. Łączna ryczałtowana opłata roczna dla nieruchomości (Iloczyn poz.12 x 13) 

 

14 

 
……………………………  zł  

 
 

 
Id: 28AD83C8-B361-4E72-8D91-C30886EE4D4C. Podpisany Strona 1

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


  Gmina Miejska Głogów 

67 – 200 Głogów, Rynek 10  

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18 

fax (76) 853 38 11 

www.glogow.pl 

www.czystyglogow.pl 
 

 
 
 

POUCZENIE 

1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów zobowiązani są uiścić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z uchwałą   
    Rady Miejskiej w Głogowie w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłaceniu jej w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja stanowi   
    podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca o postępowaniu egzekucyjnym w admin istracji                                                                                        

(Dz. U. z 2016 roku poz. 599  ze zm.). 

3. W razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo powzięcia uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych                          
    w deklaracji organ przyjmujący deklarację określa, w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane    

    właściciela nieruchomości dla wybranej przez Radę Miejską metody, a w przypadku ich braku – uzasadnione szacunki, w tym przypadku nieruchomości, na których nie    

    zamieszkują mieszkańcy. 
OBJAŚNIENIA 

1.Opis selektywnego zbierania odpadów znajduje się w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów, dostępnym na stronie Urzędu   

   Miasta Głogowa oraz w Urzędzie Miasta Głogowa. 
2.SELEKTYWNE ZBIERANIE ODPADÓW Jeśli właściciel nieruchomości zadeklaruje selektywne zbieranie odpadów komunalnych, a podmiot odbierający odpady   

   komunalne powiadomi miasto o braku segregacji to zostanie wydana decyzja określająca wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi liczona według stawki  

   przewidzianej dla odpadów komunalnych zbieranych nieselektywnie – różnica pomiędzy zadeklarowaną i zapłaconą przez właściciela nieruchomości opłatą, a określoną  
   przez organ stanowić będzie zaległość, którą należy uregulować wraz z odsetkami. 

3.Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest opłatą ryczałtową. Nie ma na nią wpływu ilość i częstotliwość odbioru odpadów. Jedynym czynnikiem mającym  

   wpływ na wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest zadeklarowanie sposobu zbierania odpadów komunalnych oraz ilości (działek) nieruchomości  
   wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

4.Wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone zostały uchwałą Rady Miejskiej w Głogowie w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za   

   gospodarowanie odpadami komunalnymi, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ,   
   wykorzystywanych jedynie przez część roku, dostępna na stronie Urzędu Miasta Głogowa oraz w Urzędzie Miasta Głogowa. 

 

G. Oświadczenie i podpis 
 

Nazwisko i imię  

 

Podpis 

 
 

 
 

 

H. ADNOTACJE PODMIOTU PRZYJMUJĄCEGO OŚWIADCZENIE 

 

Id: 28AD83C8-B361-4E72-8D91-C30886EE4D4C. Podpisany Strona 2

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 6n ust 1 i 2 oraz 6j ust. 3b i ust 3c i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016 r., poz. 250 ze zm.) Rada

Miejska zobowiązana została do określenia rocznej stawki ryczałtowej za gospodarowanie

odpadami komunalnymi na nieruchomościach niezamieszkałych – ogrodach działkowych oraz

uchwalenia nowego wzoru deklaracji dla w/w nieruchomości. Akt ten określa stawkę opłaty

ryczałtowej rocznej za jedną działkę na terenie ogrodów działkowych oraz druk deklaracji

dostosowany do zadeklarowania przez właścicieli nieruchomości nowej opłaty.

Zmiany wynikają z konieczności dostosowania ich do stanowiska Regionalnej Izby

Obrachunkowej, wg której ogrody działkowe są nieruchomościami związanymi z

nieruchomościami rekreacyjno–letniskowymi.

Id: 28AD83C8-B361-4E72-8D91-C30886EE4D4C. Podpisany Strona 1




